Cerraduras
1
FICHA TÉCNICA
Detalle InstalaciónDetalle MedidasSaque/barreno
Marca: Carbone Hardware
Largo: 161 mm
Alto: 51 mm
Ancho: 32 mm
Alto para saque/barreno: 132 mm
Largo para saque/barreno: 43 mm
Radio cortes para saque/barreno: 10 mm
Acabado: Brillante
Procedencia:  Importado
Producto: Recibidor para cerradura central
CÓDIGO: L-1327-PSS
DESCRIPCIÓN: Recibidor para cerradura central para
puerta de vidrio templado en acabado brillante, se vende
por separado e individualmente. Carcasa de acero
inoxidable. Empacado en PVC para la protección del
producto. Largo de 161 mm, alto de 51 mm y un ancho
de 32 mm.
Cerraduras
2
Cerraduras
3
Cerraduras
4